
ZARZĄDZENIE NR 124/KDR/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki 
i powołania operatorów obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie § 6 Uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustanawia się Panią Martę Trojan koordynatorem gminnym ds. informatyki odpowiedzialnym za 
szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację 
zadań na obszarze gminy. 

§ 2.  Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. na terenie gminy 
Międzyzdroje w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 

1) Andżelika Przygodzka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Międzyzdrojach, 

2) Magdalena Żołędziewska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Międzyzdrojach, 

3) Magdalena Dunder - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Międzyzdrojach, 

4) Dagmara Zygan - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Międzyzdrojach, 

5) Grażyna Dubako - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Wapnicy. 

§ 3.  Zadania dla koordynatora gminnego zostały określone w załączniku nr 3 do Uchwały. 

§ 4.  Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 2 do 
Uchwały. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CB37D16F-1E57-4FB1-9E36-83CFC6FA9D2C. Podpisany Strona 1


		2020-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




